Cidadania e Justiça 140100 

14.122.1001 CUSTEIO 

(DESPESA CORRENTE) 

AQUISIÇÃO DE BENS DE 

CONSUMO 

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA 

JURÍDICA 
PARA 

Comunidade Terapêutica de apoio ao Dependente 

Químico e ao Alcoólatra - CASA RENASCER 

R$ 28.000,00 (vinte e 

oito mil reais) 

Fica indicada e parcialmente anulada, para fazer face à diferença decorrente do aumento do recurso financeiro do Programa e 

Ação ora indicados, a seguinte dotação orçamentária, no valor de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais), na natureza da despesa CUSTEIO 

(DESPESA CORRENTE) destinada à Secretaria Municipal de Direitos Humanos, para SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 

destinados à Comunidade Terapêutica de Apoio ao Dependente Químico e ao Alcoólatra – CASA RENASCER.